Shora uvedená osoba bude zároveň i hlavní kontaktní osobou mezi Oznamovate lem,
Objednatelem, příspěvkovými organizacemi Objednatele a Ministerstvem spravedlnost i.
Poskytov

je

IV.
Odměna a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli
smluvní odměnu ve výši 3.940- Kč (slovy: tři tisíce devět set čtyřicet korun českých) za
každý započatý kalendářní měsíc, kdy je tato smlouva platná a účinná. Celková částka se skládá
z těchto podílů: 1.900,- Kč za Objednatele a po 390,- Kč za každou příspěvkovou organizac i
v počtu 5.

2. Poskytovatel je plátcem DPH a k výše uvedeným cenám je povinen připočíst DPH ve výši